
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 28 de febrero de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, 

Tucumán y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del 

Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de febrero de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

132.948 CRISALDO, Sandra Noemí D.N.I. 38.660.693 Técnica Universitaria 

en Química 

132.949 DAGOSTINO, Carolina 

Belén 

D.N.I. 38.846.877 Técnica Universitaria 

en Química 

132.950 COMITO, Agustín 

Maximiliano 

D.N.I. 36.990.129 Ingeniero Civil 

132.951 GASSIBE, Lautaro Gabriel D.N.I. 23.509.419 Ingeniero Civil 

132.952 BARRERA, Lucas Alejandro D.N.I. 40.422.947 Ingeniero Electricista 

132.953 FARIÑAS, Tomás Agustín D.N.I. 40.881.780 Ingeniero Electricista 

132.954 LUNA, Orlando Javier D.N.I. 37.478.336 Ingeniero Electricista 

132.955 MARTINEZ, Juan Cruz D.N.I. 40.479.986 Ingeniero Electricista 

132.956 RODRIGUEZ, Juan Ignacio D.N.I. 38.929.630 Ingeniero Electricista 

132.957 BEJARANO GADDI, Cristian 

Germán 

D.N.I. 37.561.288 Ingeniero Industrial 

132.958 LIPPO, Ivan D.N.I. 37.762.878 Ingeniero Industrial 

132.959 BARRAGAN, Facundo 

Ezequiel Jesus 

D.N.I. 38.228.443 Ingeniero Mecánico 

132.960 BORJA, Gabriel D.N.I. 36.297.190 Ingeniero Mecánico 

132.961 FERREYRA, Walter Damian D.N.I. 35.904.119 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.962 OLIVER, Facundo Federico D.N.I. 33.373.060 Ingeniero Mecánico 

132.963 ZAFFINO, Francesco 

Adriano 

D.N.I. 41.064.959 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

132.964 CAMPOS, Luis Alejandro D.N.I. 37.862.429 Técnico Universitario 

en Electrónica 

132.965 BASANTA, Carlos Andrés D.N.I. 36.926.536 Ingeniero Civil 

132.966 CAVASOTTO, Lucas D.N.I. 39.245.516 Ingeniero Civil 

132.967 CÓRDOBA, Martín Miguel D.N.I. 35.591.085 Ingeniero Civil 

132.968 MASSON, Agustina Rosa D.N.I. 37.672.708 Ingeniera Civil 

132.969 MEDINA, Jerónimo Exequiel D.N.I. 38.088.997 Ingeniero Civil 

132.970 NAVARRINE, Juan Ignacio D.N.I. 39.157.664 Ingeniero Civil 

132.971 QUIROZ, Delia Ana D.N.I. 38.303.344 Ingeniera Civil 

132.972 RIVERO, Anabella Ivana D.N.I. 37.006.022 Ingeniera Civil 

132.973 ROCHA, Nicolás Carlos D.N.I. 38.848.632 Ingeniero Civil 

132.974 FETTER, Ruben Esteban D.N.I. 37.046.820 Ingeniero Electricista 

132.975 VALENZUELA, Mario 

Nicolás 

D.N.I. 35.747.683 Ingeniero Electrónico 

132.976 FELIPE, Lucas D.N.I. 36.981.035 Ingeniero Mecánico 

132.977 FERNÁNDEZ, Matías Daniel D.N.I. 36.328.908 Ingeniero Mecánico 

132.978 JOFRE, Marcelo Daniel D.N.I. 37.555.387 Ingeniero Mecánico 

132.979 LANDA FEDALTO, Pablo D.N.I. 35.747.480 Ingeniero Mecánico 

132.980 LINARES, María Eugenia D.N.I. 35.591.772 Ingeniera Mecánica 

132.981 LOPEZ, Marcos Antonio D.N.I. 38.583.432 Ingeniero Mecánico 

132.982 ORTIZ, Matías Santiago D.N.I. 39.877.681 Ingeniero Mecánico 

132.983 STRICCI LEZANA, Valentina D.N.I. 36.992.740 Ingeniera Mecánica 

132.984 BRIATORE, Jazmín María D.N.I. 42.091.162 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.985 LÓPEZ, Nicolás Luis D.N.I. 37.551.632 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

132.986 ZDUT, Matias Damian D.N.I. 29.300.710 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

132.987 ALEGRE, Luis Marcelo D.N.I. 28.970.390 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.988 ANCHART, Alan Nahuel D.N.I. 41.703.061 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.989 BAUTISTA, Rodrigo D.N.I. 38.617.201 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.990 BENDINELLI, Pablo Ariel D.N.I. 35.103.669 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.991 BUSSO, Alejo Joel D.N.I. 41.536.850 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.992 CELIBERTI, Fernando 

Giuliano 

D.N.I. 36.398.892 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.993 D'ESPOSITO, David 

Douglas 

D.N.I. 34.556.673 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.994 FELDMAN, Maximiliano 

Alejo 

D.N.I. 41.586.849 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.995 FERRARI, Ignacio Andrés D.N.I. 31.438.097 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.996 FERREYRA, Luis Adrian D.N.I. 35.202.558 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.997 FONTAN, Micaela D.N.I. 38.268.262 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

132.998 GOYENECHE DECIBE, 

Alexis Kevin 

D.N.I. 38.925.994 Analista Universitario 

de Sistemas 

132.999 GUINI, Gonzalo D.N.I. 31.641.821 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.000 LESCANO, Jorge Luis D.N.I. 34.148.147 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.001 PISAPIA, Santiago D.N.I. 35.325.160 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.002 ROBLEDO VIANO, Florencia 

Yamila 

D.N.I. 35.266.393 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.003 TAVELLA, Fernando David D.N.I. 35.804.199 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.004 ANDRES BASTIDA, Luca D.N.I. 38.443.079 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.005 BANDA BORJA FUNES, 

Christian André 

D.N.I. 39.625.769 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.006 BELLINI MOSÉ, Paola D.N.I. 34.580.333 Técnica Universitaria 

en Química 

133.007 DIEZ, Matías D.N.I. 32.158.396 Técnico Universitario 

en Química 

133.008 GONZALEZ, Sofía Belén D.N.I. 41.103.353 Técnica Universitaria 

en Química 

133.009 GONZÁLEZ, Tomás D.N.I. 42.022.602 Técnico Universitario 

en Química 

133.010 GRONDONA, Belén D.N.I. 41.459.259 Técnica Universitaria 

en Química 

133.011 KLINK, Axel Ayax Ayrton D.N.I. 37.334.567 Técnico Universitario 

en Química 

133.012 KORUZA, Federico Andrés D.N.I. 40.904.552 Técnico Universitario 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.013 KRAMAR, María Belén D.N.I. 40.134.163 Técnica Universitaria 

en Química 

133.014 LAVIA, Tomás D.N.I. 40.770.369 Técnico Universitario 

en Química 

133.015 LENGUA, Iván Francisco D.N.I. 39.097.934 Técnico Universitario 

en Química 

133.016 RUIZ, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 32.789.998 Técnico Universitario 

en Química 

133.017 STANCANELLI, Natalia 

Elizabeth 

D.N.I. 40.127.240 Técnica Universitaria 

en Química 

133.018 VALGUARNERA, Lucía D.N.I. 42.398.270 Técnica Universitaria 

en Química 

133.019 ANGELINI, Luciano D.N.I. 38.993.175 Ingeniero Civil 

133.020 AVALOS, Facundo Julian D.N.I. 38.935.152 Ingeniero Civil 

133.021 BLANCO ZAMORA, 

Santiago Tomás 

D.N.I. 38.708.030 Ingeniero Civil 

133.022 BRZOSTOWSKI, Maaian 

Joana 

D.N.I. 41.702.993 Ingeniera Civil 

133.023 CANDIAL, Lucía Isabel D.N.I. 35.324.987 Ingeniera Civil 

133.024 ESCRIÑA VALDEZ, Nicolás 

José Ignacio 

D.N.I. 39.760.276 Ingeniero Civil 

133.025 MUSSARI, Nicolás Adrián D.N.I. 30.407.965 Ingeniero Civil 

133.026 PRIOLO, Joaquín D.N.I. 35.609.712 Ingeniero Civil 

133.027 RODRÍGUEZ LLANOS, 

Sergio Eduardo 

D.N.I. 33.879.838 Ingeniero Civil 

133.028 SCHOTLENDER, Leandro D.N.I. 38.455.409 Ingeniero Civil 

133.029 TAWARA, Agustin Federico D.N.I. 40.947.466 Ingeniero Civil 

133.030 ALONSO, Ignacio D.N.I. 33.019.009 Ingeniero Electricista 

133.031 ARAZI, Uriel Damián D.N.I. 37.098.192 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.032 CHODOROWSKI, Leonardo 

Luis 

D.N.I. 32.111.703 Ingeniero Electricista 

133.033 FARIÑAS NOVOA, 

Fernando Xavier 

D.N.I. 39.269.979 Ingeniero Electricista 

133.034 GONZÁLEZ, Matías Gabriel D.N.I. 40.231.120 Ingeniero Electricista 

133.035 CASTELLARO, Federico 

Daniel 

D.N.I. 39.171.307 Ingeniero Electrónico 

133.036 DÍAZ ANTUÑA, Agustín 

Omar 

D.N.I. 36.942.580 Ingeniero Electrónico 

133.037 EBRECHT, Agustin 

Alejandro 

D.N.I. 39.169.154 Ingeniero Electrónico 

133.038 FRANCO, Juan José D.N.I. 16.876.257 Ingeniero Electrónico 

133.039 MAFEZZOLI, Bruno D.N.I. 36.908.072 Ingeniero Electrónico 

133.040 MOSSI, Gabriel Horacio D.N.I. 30.226.055 Ingeniero Electrónico 

133.041 NIRO, Bruno D.N.I. 39.268.389 Ingeniero Electrónico 

133.042 PERALTA, Christian Ariel D.N.I. 35.752.905 Ingeniero Electrónico 

133.043 ABUIN, Julieta Lucía D.N.I. 40.541.698 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.044 AGOSTINI DOHMEN, Janice D.N.I. 41.029.010 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.045 AVENDAÑO, Ignacio D.N.I. 39.471.197 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.046 BRIZUELA, Federico Iván D.N.I. 37.807.083 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.047 CAVALLARO, Valeria D.N.I. 40.642.332 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.048 CHAVEZ ALTAMIRANO, 

Andrea Maricel 

D.N.I. 93.959.862 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.049 DA SILVA ÉVORA, Manuel D.N.I. 40.111.950 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.050 DARDIS, Marco Alejandro D.N.I. 37.844.265 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.051 DE LEONARDIS, Nahuel D.N.I. 40.014.520 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.052 DEROSA, Mariano Agustín D.N.I. 36.566.712 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.053 ESPERANZA, Sebastian 

Eduardo 

D.N.I. 35.995.966 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.054 FEIGUIN, Leila D.N.I. 39.627.346 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.055 FILOTTI, Emilio Andrés D.N.I. 34.535.654 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.056 FLIGHELMAN, Germán D.N.I. 41.914.608 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.057 FONDEVILA REVELLI, 

Antonio Eduardo 

D.N.I. 40.539.761 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.058 FURLAN FIGUEROA, Axel 

Nicolás 

D.N.I. 39.353.520 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.059 HANSEN, Ignacio Christian D.N.I. 40.309.532 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.060 IASI, Luciano Walter D.N.I. 37.993.510 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.061 LEPERA, Macarena 

Guadalupe 

D.N.I. 38.079.299 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.062 LIMBRUNNER, Eric D.N.I. 41.047.757 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.063 LOPEZ, Maria de los 

Angeles 

D.N.I. 37.818.773 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.064 MAMMANA, David Carlos D.N.I. 32.848.765 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.065 MARINO, Lucas Sebastian D.N.I. 33.853.389 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.066 MARMO, Matías Daniel D.N.I. 40.729.518 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.067 MAURO, Gastón Ariel D.N.I. 39.876.157 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.068 MERLIS, Nicolás Rodrigo D.N.I. 36.740.284 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.069 MONCARZ, Fernando 

Nicolas 

D.N.I. 41.915.439 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.070 OSSOLA, Federico Javier D.N.I. 31.526.797 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.071 PAZ, Maximiliano D.N.I. 40.134.313 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.072 PERALTA, Julio Esteban D.N.I. 36.630.707 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.073 PEREZ SPINA, Ignacio 

Nicolas 

D.N.I. 40.535.620 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.074 PINTO, Franco D.N.I. 41.469.092 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.075 PUYÓ, Juan Francisco D.N.I. 38.390.813 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.076 QUINTEROS JIMENEZ, Eric 

Brian 

D.N.I. 36.787.228 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.077 RODRÍGUEZ, Melisa Ailén D.N.I. 41.151.215 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.078 ROTONDARO, Dante D.N.I. 33.627.891 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.079 SALMERÓN, Lucila Marina D.N.I. 40.731.440 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.080 SASLAVSKY, Julian Axel D.N.I. 40.540.096 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.081 SEQUEIRA, Juan Manuel D.N.I. 32.654.071 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.082 SOLORZANO PEREYRA, 

Lucas Hernán 

D.N.I. 36.636.212 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.083 TROISE, Matías Nicolás D.N.I. 30.819.813 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.084 VARGAS, Ezequiel Alberto D.N.I. 36.948.495 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.085 VINITZCA, Ronán Ariel D.N.I. 39.210.951 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.086 WAMBA, Javier Alfredo D.N.I. 28.749.578 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.087 ADES, Lucas Mauricio D.N.I. 40.731.680 Ingeniero Industrial 

133.088 AIDUCIC, Nicole D.N.I. 40.640.201 Ingeniera Industrial 

133.089 ARUTO, Florencia Soledad D.N.I. 36.085.820 Ingeniera Industrial 

133.090 BARRETO, Romina Luciana D.N.I. 39.913.875 Ingeniera Industrial 

133.091 BASCOUER, Ignacio D.N.I. 36.374.451 Ingeniero Industrial 

133.092 BOGLIO, Julian D.N.I. 39.911.814 Ingeniero Industrial 

133.093 BRITEZ GONZALEZ, Hugo 

Marcelo 

D.N.I. 94.316.331 Ingeniero Industrial 

133.094 BUTTI ETCHANCHÚ, 

Agustina Angela 

D.N.I. 41.705.642 Ingeniera Industrial 

133.095 CANZANI, Romina Paola D.N.I. 34.653.206 Ingeniera Industrial 

133.096 CAPDEVILA, Ailin Sofía D.N.I. 39.912.832 Ingeniera Industrial 

133.097 CAPUTO, Lucas Alberto D.N.I. 37.278.768 Ingeniero Industrial 

133.098 CARBÓ, Santiago D.N.I. 40.668.468 Ingeniero Industrial 

133.099 CIRILLO, Florencia Belén D.N.I. 40.640.263 Ingeniera Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.100 CORRARO BIANCHI, Juan 

María 

D.N.I. 39.786.185 Ingeniero Industrial 

133.101 D'ALEO, Sol D.N.I. 41.003.276 Ingeniera Industrial 

133.102 ENTIN, Juan D.N.I. 38.522.210 Ingeniero Industrial 

133.103 FUENTE, Facundo D.N.I. 37.806.403 Ingeniero Industrial 

133.104 GIACOSA, Franco D.N.I. 41.470.195 Ingeniero Industrial 

133.105 GIANNINI, Esteban Alberto D.N.I. 41.334.840 Ingeniero Industrial 

133.106 GÓMEZ, Esteban Augusto D.N.I. 36.594.428 Ingeniero Industrial 

133.107 GONZALEZ CICHERO, 

Maria Victoria 

D.N.I. 39.417.576 Ingeniera Industrial 

133.108 GONZÁLEZ, Rodrigo Matías D.N.I. 93.932.031 Ingeniero Industrial 

133.109 HELER, Axel D.N.I. 38.254.892 Ingeniero Industrial 

133.110 HERNÁNDEZ, Esteban 

Francisco 

D.N.I. 38.457.242 Ingeniero Industrial 

133.111 KALOUSEK, Santiago Martin D.N.I. 40.010.413 Ingeniero Industrial 

133.112 MARTINEZ DE GUEREÑU, 

Francisco 

D.N.I. 38.625.985 Ingeniero Industrial 

133.113 MAZZITELLI, Juan Ignacio D.N.I. 39.769.754 Ingeniero Industrial 

133.114 MEDINA FRACCARO, Abel D.N.I. 38.783.834 Ingeniero Industrial 

133.115 NISENBON, Carolina D.N.I. 41.824.509 Ingeniera Industrial 

133.116 NIVEYRO, Sofia D.N.I. 39.633.107 Ingeniera Industrial 

133.117 PAGANI, Luciano Nestor D.N.I. 29.951.107 Ingeniero Industrial 

133.118 PELLEGRINI, María Laura D.N.I. 32.144.409 Ingeniera Industrial 

133.119 PEPA, Juan José D.N.I. 31.662.753 Ingeniero Industrial 

133.120 PETTINICCHI, Javier 

Ignacio 

D.N.I. 29.376.624 Ingeniero Industrial 

133.121 RIOS, Manuel Hernán D.N.I. 37.121.159 Ingeniero Industrial 

133.122 RODRÍGUEZ GERINI, 

Santiago Andrés 

D.N.I. 39.774.511 Ingeniero Industrial 

133.123 RODRIGUEZ, Angel Agustin D.N.I. 40.536.960 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.124 ROSSO, María Sol D.N.I. 39.404.194 Ingeniera Industrial 

133.125 RUTSZTEIN ESTANGA, 

Micaela Paula 

D.N.I. 39.768.968 Ingeniera Industrial 

133.126 SANTORO, Pablo Darío D.N.I. 35.228.971 Ingeniero Industrial 

133.127 SCHEUCHER, Matias D.N.I. 40.540.080 Ingeniero Industrial 

133.128 SERRITELLI, María Sol D.N.I. 40.731.138 Ingeniera Industrial 

133.129 SOSA WELFORD, Josefina D.N.I. 38.464.407 Ingeniera Industrial 

133.130 TAPIERO, Ivan Dario D.N.I. 37.607.983 Ingeniero Industrial 

133.131 TERRADAS, Ezequiel D.N.I. 34.358.092 Ingeniero Industrial 

133.132 ZIMMERMAN GÓMEZ, 

Michel Damián José 

D.N.I. 39.268.972 Ingeniero Industrial 

133.133 AIMETTA, Guillermo Agustín D.N.I. 34.123.450 Ingeniero Mecánico 

133.134 BENEVENIA, Ramiro D.N.I. 34.493.202 Ingeniero Mecánico 

133.135 CAMAÑO, Jonathan Carlos D.N.I. 36.646.785 Ingeniero Mecánico 

133.136 CANCILIERI, Rodrigo D.N.I. 38.614.944 Ingeniero Mecánico 

133.137 DE LOS REYES, Jorge 

Alberto 

D.N.I. 13.238.855 Ingeniero Mecánico 

133.138 DEGIRMENCI, Nicolás D.N.I. 34.975.841 Ingeniero Mecánico 

133.139 FERNANDEZ CASTRO, 

Mathias Ignacio 

D.N.I. 39.642.486 Ingeniero Mecánico 

133.140 FERREIRO, Tomás D.N.I. 35.124.131 Ingeniero Mecánico 

133.141 FORTE, Rodrigo Ignacio D.N.I. 38.068.657 Ingeniero Mecánico 

133.142 GANDOLFI, Pedro D.N.I. 37.608.985 Ingeniero Mecánico 

133.143 GIUPPONI, Agustín Elías D.N.I. 37.299.855 Ingeniero Mecánico 

133.144 LONG, Nicolás D.N.I. 41.836.070 Ingeniero Mecánico 

133.145 SEGURA MATOS, Ignacio 

Tomás 

D.N.I. 37.376.108 Ingeniero Mecánico 

133.146 ALONSO LATELLA, Melanie D.N.I. 35.427.523 Ingeniera Química 

133.147 BERDINA FABRIS, Guido D.N.I. 40.784.202 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.148 CROCCO, Milagros De 

María 

D.N.I. 41.067.313 Ingeniera Química 

133.149 DE VIDO, Lucía Laura D.N.I. 31.925.765 Ingeniera Química 

133.150 DÍAZ, Andrés Oscar D.N.I. 34.997.919 Ingeniero Químico 

133.151 FERREIRO CEDONES 

SAGASTUME, Camila Lucia 

D.N.I. 36.807.437 Ingeniera Química 

133.152 GOMEZ, Nicolás Gabriel D.N.I. 40.640.148 Ingeniero Químico 

133.153 GONZALEZ, Diego Ricardo D.N.I. 32.771.261 Ingeniero Químico 

133.154 LABANDEIRA, Claudio 

Gabriel 

D.N.I. 33.709.878 Ingeniero Químico 

133.155 LEIVA, Macarena Anahí D.N.I. 35.430.103 Ingeniera Química 

133.156 LIN, Maria Eugenia D.N.I. 40.734.186 Ingeniera Química 

133.157 LOCREILLE, María Isabel D.N.I. 40.671.226 Ingeniera Química 

133.158 MUÑOZ, Lucía Noelí D.N.I. 37.711.301 Ingeniera Química 

133.159 PAGANO, Julieta D.N.I. 36.275.792 Ingeniera Química 

133.160 PECORELLI, Sofia D.N.I. 37.665.014 Ingeniera Química 

133.161 PUGLIESE, Agustín Tomás D.N.I. 40.130.194 Ingeniero Químico 

133.162 RICCÓ, Sheila Oriana D.N.I. 40.734.549 Ingeniera Química 

133.163 SILVA CALVO, Martina D.N.I. 36.626.552 Ingeniera Química 

133.164 SUÁREZ, Ramiro Javier D.N.I. 40.230.698 Ingeniero Químico 

133.165 CARÁ, Verónica Analía 

Beatriz 

D.N.I. 31.604.873 Ingeniera Textil 

133.166 GABRIELLI, Inés D.N.I. 41.009.108 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

133.167 RODAS, Diego Alberto D.N.I. 28.663.115 Ingeniero Pesquero 

133.168 SANTAPAU, Juan D.N.I. 39.657.234 Ingeniero Pesquero 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

133.169 KLUG, Ezequiel Federico D.N.I. 41.119.864 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.170 KAMMERMANN, María 

Agustina 

D.N.I. 37.563.528 Ingeniera Civil 

133.171 FEIJOO, Juan Diego D.N.I. 41.907.706 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.172 FEDERICO, Facundo D.N.I. 40.806.685 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.173 KLUG, Ezequiel Federico D.N.I. 41.119.864 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.174 MIGNOLA, Rodrigo D.N.I. 41.611.396 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.175 MIRET, Franco Exequiel D.N.I. 40.993.485 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.176 OBELAR SCHIERA, 

Facundo 

D.N.I. 94.741.591 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.177 DOTTA, Andrés Jesús D.N.I. 41.630.115 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

133.178 PÉREZ, Juan Pablo D.N.I. 40.806.650 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

133.179 CABALLERO, Cristian 

Gonzalo 

D.N.I. 33.842.605 Ingeniero Civil 

133.180 PEREYRA, Andrea Soledad D.N.I. 35.445.475 Ingeniera Civil 

133.181 PIETRANTUENO, Santiago 

Joaquín 

D.N.I. 37.152.633 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.182 AYRALA, Cristián Ariel D.N.I. 36.055.854 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

133.183 MONZÓN, Oscar Alcides D.N.I. 34.299.017 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

133.184 VIANNA, María Lourdes D.N.I. 28.110.025 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

133.185 ZIPILIVAN, Claudia Celina D.N.I. 12.126.110 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

133.186 RIVAS, Eric Maximiliano D.N.I. 36.490.901 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.187 GUTIERREZ, Natalio Adrian D.N.I. 29.509.260 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.188 JOVER LIZZUL, Joaquin 

Manuel 

D.N.I. 38.181.008 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.189 GUEVARA, Federico Gabriel D.N.I. 36.141.978 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

133.190 BALESTRINI, Paulina D.N.I. 38.413.978 Técnica Universitaria 

en Química 

133.191 WISMER, Kimberly Patricia D.N.I. 42.108.063 Técnica Universitaria 

en Química 

133.192 DARATHA, Tomás Aurelio D.N.I. 39.941.659 Ingeniero Civil 

133.193 DE ZAN, Abel Francisco D.N.I. 37.338.075 Ingeniero Civil 

133.194 GANDOLFO, Tomás 

Eduardo 

D.N.I. 34.908.083 Ingeniero Civil 

133.195 GARRIDO, Giuliana Lara D.N.I. 38.604.299 Ingeniera Civil 

133.196 GIORDANO, Juan Ignacio D.N.I. 36.925.822 Ingeniero Civil 

133.197 MARENGO, Pamela D.N.I. 39.613.335 Ingeniera Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.198 OLMEDO, Damian Exequiel D.N.I. 37.126.154 Ingeniero Civil 

133.199 RAMOS FIGUEROA, 

Facundo Gonzalo 

D.N.I. 39.472.994 Ingeniero Civil 

133.200 REYNOSO, Bruno Gonzalo D.N.I. 40.442.220 Ingeniero Civil 

133.201 RUIZ, Mariam Florencia D.N.I. 38.882.060 Ingeniera Civil 

133.202 VENIER, Nahuel Gustavo D.N.I. 40.752.449 Ingeniero Civil 

133.203 LUNA, Federico Isaac D.N.I. 30.242.822 Ingeniero Electricista 

133.204 BÁEZ CARBALLO, Jeremías 

Nahuel 

D.N.I. 35.832.262 Ingeniero Electrónico 

133.205 BERDÓN, Aldo Pedro D.N.I. 32.210.788 Ingeniero Electrónico 

133.206 DIPRÉ, Iván D.N.I. 38.596.299 Ingeniero Electrónico 

133.207 GOGLIO, Gonzalo Fabián D.N.I. 38.504.092 Ingeniero Electrónico 

133.208 MARTÍN, Gabriel Nicolás D.N.I. 39.071.018 Ingeniero Electrónico 

133.209 PASINI, Ernesto Daniel D.N.I. 35.474.443 Ingeniero Electrónico 

133.210 POLUNOSIK, Martín D.N.I. 39.069.898 Ingeniero Electrónico 

133.211 SANCHEZ, Julio César D.N.I. 39.024.938 Ingeniero Electrónico 

133.212 SILVA, Laura Elizabeth D.N.I. 36.719.852 Ingeniera Electrónica 

133.213 STORACCIO, Leonardo 

Javier 

D.N.I. 30.124.204 Ingeniero Electrónico 

133.214 ARANCIBIA, Juan Cruz D.N.I. 41.712.783 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.215 AVALLE BORGIANI, Isaias D.N.I. 41.266.417 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.216 BARAFANI, Francisco D.N.I. 40.407.542 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.217 BARRAGÁN, Leonel 

Ezequiel 

D.N.I. 41.815.166 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.218 BERRETTA LARA, Luis 

Angel Federico 

D.N.I. 37.489.032 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.219 CÁNEPA, Diego D.N.I. 41.680.264 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.220 CHIAVASSA, Agustín 

Gabriel 

D.N.I. 41.116.187 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.221 FARIÑA, Damián Fernando D.N.I. 36.341.207 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.222 HASS, Silvina Alejandra D.N.I. 32.745.817 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.223 LEGUIZAMÓN TOMASSI, 

Carlos Nicolás 

D.N.I. 39.996.629 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.224 MILICI, Lucas D.N.I. 36.146.566 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.225 MOK, Iván Alejandro D.N.I. 40.748.288 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.226 REVELLO, Juan Manuel D.N.I. 40.131.945 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.227 REYES, Luciano Javier D.N.I. 36.871.370 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.228 ROCA REVOL, Felix D.N.I. 38.179.286 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.229 SUSO, Fernando Agustin D.N.I. 39.621.170 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.230 VADALÁ, Ricardo Gabriel D.N.I. 38.412.857 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.231 VOGLIOTTI, Ricardo 

Federico 

D.N.I. 34.024.550 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.232 AVALLE, Julieta Constanza D.N.I. 41.521.874 Ingeniera Industrial 

133.233 BELLOTTO, Santiago D.N.I. 41.158.759 Ingeniero Industrial 

133.234 BERNARDI, Marina Belén D.N.I. 40.205.094 Ingeniera Industrial 

133.235 BERTAINA, Juan Bautista D.N.I. 41.175.191 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.236 BRARDA, Julián D.N.I. 38.882.459 Ingeniero Industrial 

133.237 CASAS, María Micaela D.N.I. 41.349.003 Ingeniera Industrial 

133.238 CIBALLERO, Luis Federico 

Agustin 

D.N.I. 36.983.744 Ingeniero Industrial 

133.239 DECOBERTI, Oscar Misael D.N.I. 41.888.113 Ingeniero Industrial 

133.240 FRANCO, Rocio Belén D.N.I. 40.204.791 Ingeniera Industrial 

133.241 GUALTIERI, Mavi Giuliana D.N.I. 40.772.222 Ingeniera Industrial 

133.242 HERRADOR ROJO, Neri 

Gustavo 

D.N.I. 34.908.469 Ingeniero Industrial 

133.243 JUÁREZ DÍAZ, Rodrigo D.N.I. 40.106.416 Ingeniero Industrial 

133.244 MARANGONI, Emiliano 

Walter 

D.N.I. 35.637.711 Ingeniero Industrial 

133.245 MOCCIARO MORÓN, 

Mauro Leonel 

D.N.I. 41.439.917 Ingeniero Industrial 

133.246 MONTESANO CAUSA, 

Agustín Nahuel 

D.N.I. 40.762.424 Ingeniero Industrial 

133.247 MONTOYA, María Sol D.N.I. 38.885.917 Ingeniera Industrial 

133.248 MORAL, Eder Mariano D.N.I. 36.131.471 Ingeniero Industrial 

133.249 MUNGE, Santiago D.N.I. 30.848.496 Ingeniero Industrial 

133.250 PAREJA, Cecilia Rocío D.N.I. 40.402.501 Ingeniera Industrial 

133.251 SAPINO, Mateo Agustín D.N.I. 41.264.629 Ingeniero Industrial 

133.252 TEJERINA RIDDER 

VOLLENWEIDER, Lucrecia 

D.N.I. 40.404.929 Ingeniera Industrial 

133.253 GALLI, Ezequiel Esteban D.N.I. 34.990.297 Ingeniero Mecánico 

133.254 REGINA, Pablo Antonio D.N.I. 38.105.558 Ingeniero Mecánico 

133.255 ROURE, Mauro Ezequiel D.N.I. 39.494.770 Ingeniero Mecánico 

133.256 SAQUI, Pablo D.N.I. 39.420.644 Ingeniero Mecánico 

133.257 CATIVELLI, Matías Nicolás D.N.I. 39.935.303 Ingeniero Metalúrgico 

133.258 COSTA, Julio Miguel D.N.I. 26.945.265 Ingeniero Metalúrgico 

133.259 GUEVARA, Federico Gabriel D.N.I. 36.141.978 Ingeniero Metalúrgico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.260 BAEZA, Juan Manuel D.N.I. 38.882.366 Ingeniero Químico 

133.261 CACCIAVILLANI, 

Massimiliano 

D.N.I. 42.843.522 Ingeniero Químico 

133.262 GARIGLIO LAZZARINI, 

Fabricio Thomás 

D.N.I. 40.906.534 Ingeniero Químico 

133.263 GIGENA, Martín D.N.I. 37.195.462 Ingeniero Químico 

133.264 MAFFEI, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 38.251.562 Ingeniera Química 

133.265 NAVARRO, Alejandro D.N.I. 37.994.282 Ingeniero Químico 

133.266 RODRÍGUEZ, Débora 

Beatriz 

D.N.I. 35.198.056 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

133.267 VERDUGO, Alejandra 

Haymará 

D.N.I. 37.946.459 Técnica Universitaria 

en Química 

133.268 ANTIÑIR, Marianela Yohana D.N.I. 34.661.444 Ingeniera Química 

133.269 ANTIÑIR, Pablo Juan Simón D.N.I. 38.584.269 Ingeniero Químico 

133.270 MUCCI, Giuliano Enrique D.N.I. 40.182.550 Ingeniero Químico 

133.271 VERDUGO, Alejandra 

Haymará 

D.N.I. 37.946.459 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

133.272 ELÍAS, Sofía Victoria D.N.I. 39.414.284 Técnica Universitaria 

en Química 

133.273 MENDEZ, Daiana Denisse D.N.I. 35.731.401 Técnica Universitaria 

en Química 

133.274 RIOLFO, Marina D.N.I. 41.999.227 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.275 ROSSI, Gabriel D.N.I. 40.020.541 Técnico Universitario 

en Química 

133.276 CROSIO, Pablo Daniel D.N.I. 22.744.338 Ingeniero Electricista 

133.277 GOMEZ, Ezequiel Fernando D.N.I. 38.689.070 Ingeniero Electricista 

133.278 MEZZELANI, Elías Marcelo D.N.I. 36.941.368 Ingeniero Electricista 

133.279 MONTALTO, Rodrigo 

Alberto 

D.N.I. 36.941.314 Ingeniero Electricista 

133.280 MANGIANTINI, Matías 

Daniel 

D.N.I. 37.385.906 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.281 CARCACHE, Pablo Alberto D.N.I. 30.418.898 Ingeniero Mecánico 

133.282 MENDEZ, Maria Victoria D.N.I. 40.493.310 Ingeniera Química 

133.283 SALAS, Enzo Agustin D.N.I. 40.139.680 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

133.284 DUARTE, Justo Andrés D.N.I. 38.239.684 Ingeniero Electricista 

133.285 BACCILE, Damián Ariel D.N.I. 33.058.159 Ingeniero Mecánico 

133.286 BARRIONUEVO, Eduardo 

Jorge 

D.N.I. 14.182.475 Ingeniero Mecánico 

133.287 BENEDETTO, Lautaro 

Ezequiel 

D.N.I. 40.018.120 Ingeniero Mecánico 

133.288 CARRARA, Leandro D.N.I. 40.884.794 Ingeniero Mecánico 

133.289 COLOMBO, Pablo D.N.I. 35.962.336 Ingeniero Mecánico 

133.290 CORDOBA, Tomas 

Emmanuel 

D.N.I. 38.842.350 Ingeniero Mecánico 

133.291 GUIÑAZÚ, Pablo Nahuel D.N.I. 39.288.932 Ingeniero Mecánico 

133.292 LIZARAZU, Fernando 

Manuel 

D.N.I. 26.803.284 Ingeniero Mecánico 

133.293 PEREZ, Fernando Adrian D.N.I. 33.446.872 Ingeniero Mecánico 

133.294 PUEYRREDON, Agustín D.N.I. 41.262.659 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.295 RACCIATTI, Matías D.N.I. 40.676.326 Ingeniero Mecánico 

133.296 ROBLES, Javier Jonathan D.N.I. 39.148.582 Ingeniero Mecánico 

133.297 SPIELBERG, Diego D.N.I. 41.586.047 Ingeniero Mecánico 

133.298 VALLERO, Lucas D.N.I. 38.618.168 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

133.299 TRISTANT, Agustín D.N.I. 39.556.730 Ingeniero Aeronáutico 

133.300 CAPRIA, Juan José D.N.I. 34.341.638 Ingeniero Electrónico 

133.301 GOÑI, German D.N.I. 35.942.768 Ingeniero Ferroviario 

133.302 MORENO, Matias Ignacio D.N.I. 41.138.408 Ingeniero Industrial 

133.303 CABRERA, María Florencia D.N.I. 40.763.735 Ingeniera Mecánica 

133.304 CARRASCOSA, Matías Ariel D.N.I. 36.832.606 Ingeniero Mecánico 

133.305 MOSCAGATTE, Ignacio D.N.I. 32.069.309 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

133.306 COUCEIRO, Ivana Carolina D.N.I. 33.746.399 Técnica Universitaria 

en Química 

133.307 LÓPEZ OSORNIO, Milagros D.N.I. 41.799.553 Técnica Universitaria 

en Química 

133.308 RONCONI, Jorge Ernesto D.N.I. 35.299.782 Ingeniero Civil 

133.309 PEREZ, Guillermo Daniel D.N.I. 36.571.774 Ingeniero Electricista 

133.310 BILLORDO ZINI, Fernanda D.N.I. 38.215.955 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.311 CÍSTOLA, Patricio Agustín D.N.I. 36.718.038 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.312 DAGHERO, Nicolás D.N.I. 36.905.401 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.313 GISMONDI, Juan Manuel D.N.I. 39.743.289 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.314 HUILCAÑAHUI FLORES, 

David Hernan 

D.N.I. 19.069.411 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.315 MENDEZ, Carolina D.N.I. 38.045.209 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.316 MOSCOLONI, Juan Pablo D.N.I. 39.872.334 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.317 REMONDEGUI, Ramiro 

Manuel 

D.N.I. 39.509.819 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.318 RODRÍGUEZ, Maximiliano D.N.I. 31.617.029 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.319 SORAIRE, Miguel 

Emmanuel 

D.N.I. 34.280.129 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.320 ACCIARRESI, Facundo D.N.I. 40.859.614 Ingeniero Industrial 

133.321 BADI, Juan Pablo D.N.I. 35.073.069 Ingeniero Industrial 

133.322 COSTA, Cristian Andrés D.N.I. 38.865.152 Ingeniero Industrial 

133.323 DI PASQUASIO, Martín 

Leonel 

D.N.I. 33.678.551 Ingeniero Industrial 

133.324 GALETTA DEL PINO, 

Branco 

D.N.I. 40.570.707 Ingeniero Industrial 

133.325 GALLUZZI, Franco Emiliano D.N.I. 39.286.984 Ingeniero Industrial 

133.326 LUCHETTI, Gian Franco D.N.I. 39.599.178 Ingeniero Industrial 

133.327 PERNICE, Franco D.N.I. 38.369.646 Ingeniero Industrial 

133.328 ROJAS, Fernando Daniel D.N.I. 36.778.590 Ingeniero Industrial 

133.329 VATH, Tamara D.N.I. 33.746.284 Ingeniera Industrial 

133.330 VOGT BULACIOS, Germán D.N.I. 36.214.000 Ingeniero Industrial 

133.331 BEJGER, Nicolás Martín D.N.I. 36.319.055 Ingeniero Mecánico 

133.332 CINGOLANI GUTIERREZ, 

Fernando Ezequiel 

D.N.I. 36.365.666 Ingeniero Mecánico 

133.333 IGLESIAS, Blas D.N.I. 39.828.063 Ingeniero Mecánico 

133.334 POTENTE, Francisco Martín D.N.I. 37.846.385 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.335 RIZZO, Agustina Anahí D.N.I. 37.968.359 Ingeniera Mecánica 

133.336 MARTINEZ MONTIVERO, 

Miguela Hanna 

D.N.I. 39.441.063 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

133.337 CICHIRILLO, Maria Angela D.N.I. 36.363.932 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

133.338 DI FELICE, Renzo Nicolás D.N.I. 39.844.068 Técnico Universitario 

en Química 

133.339 GANDIA, Franco Matías D.N.I. 40.972.876 Técnico Universitario 

en Química 

133.340 GONZÁLEZ, Franco 

Emmanuel 

D.N.I. 39.240.368 Técnico Universitario 

en Química 

133.341 JORRO, Hugo Nicolás D.N.I. 35.663.205 Técnico Universitario 

en Química 

133.342 PASSARDI RIGO, Paula 

Florencia 

D.N.I. 37.518.057 Técnica Universitaria 

en Química 

133.343 SANCHEZ QUIROGA, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 40.002.682 Técnico Universitario 

en Química 

133.344 TARET, Guido Maximiliano D.N.I. 36.169.475 Técnico Universitario 

en Química 

133.345 BELLENE, Pablo Nadin D.N.I. 38.579.427 Ingeniero Civil 

133.346 BUTTINI, Mariana Lourdes D.N.I. 29.189.966 Ingeniera Civil 

133.347 CASTILLO SAMPÓ, Leandro 

Oscar 

D.N.I. 36.169.212 Ingeniero Civil 

133.348 CRESPO AMOR, Leonardo 

Ezequiel 

D.N.I. 39.603.477 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.349 DATTILO, Joaquín D.N.I. 38.207.778 Ingeniero Civil 

133.350 GÓMEZ, Pedro Nicolás D.N.I. 39.021.262 Ingeniero Civil 

133.351 MALDONADO, Claudio 

Martín 

D.N.I. 31.285.432 Ingeniero Civil 

133.352 YBAÑEZ, Jonathan José D.N.I. 37.965.218 Ingeniero Civil 

133.353 CICCHITTI, Agustín D.N.I. 34.917.846 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.354 DUBANCED, Cristian 

Gabriel 

D.N.I. 35.660.383 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.355 KLEPIC, Kevin D.N.I. 36.766.531 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.356 MARENGO, Lucas Rolando D.N.I. 37.412.953 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.357 ORTOLAN, Daniel Nicolas D.N.I. 39.767.352 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.358 TORRES, Iván Alexis D.N.I. 39.088.691 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.359 CALABRÓ, Martín Eduardo D.N.I. 35.515.036 Ingeniero Electrónico 

133.360 CALABRÓ, Nicolás Javier D.N.I. 36.416.984 Ingeniero Electrónico 

133.361 MUÑOZ VALDEARENAS, 

Leonardo Agustín 

D.N.I. 40.596.205 Ingeniero Electrónico 

133.362 CALVO, Diego Alberto D.N.I. 37.626.250 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.363 CATALÁN PALACIOS, 

Gabriel Alejandro 

D.N.I. 93.945.727 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.364 DÁVILA REINOSO, Agustín 

Ezequiel 

D.N.I. 39.758.965 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.365 GIMENEZ, Gerardo Emiliano D.N.I. 40.070.640 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.366 GONZALEZ AGUILERA, 

Melisa Sabrina 

D.N.I. 35.927.018 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.367 MARTIN, Juan Sebastián D.N.I. 36.134.544 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.368 RIPAMONTI GARCIA, 

Melisa Giuliana 

D.N.I. 37.000.362 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.369 SILVEYRA, Gastón Leandro D.N.I. 34.494.303 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.370 BONADONNA, Marianela 

Anyelen 

D.N.I. 37.622.617 Ingeniera Química 

133.371 FERNANDEZ DAPAZ, 

Federico Gastón 

D.N.I. 34.917.926 Ingeniero Químico 

133.372 KALUZA, Dana D.N.I. 39.235.498 Ingeniera Química 

133.373 PASSARDI RIGO, Paula 

Florencia 

D.N.I. 37.518.057 Ingeniera Química 

133.374 SICRE, Julieta Gisele D.N.I. 37.514.568 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

133.375 CÉPARO, Walter Gabriel D.N.I. 35.175.447 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.376 HACEN, Karim Isaac D.N.I. 40.966.766 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.377 AGUIAR, Emanuel Benjamin D.N.I. 36.406.406 Ingeniero Civil 

133.378 BOTTAZZI, Emiliano 

Ezequiel 

D.N.I. 38.322.077 Ingeniero Civil 

133.379 BRIZUELA, Iván Darío D.N.I. 38.514.342 Ingeniero Civil 

133.380 DOME, Leandro Exequiel D.N.I. 38.514.039 Ingeniero Civil 

133.381 PENAS, Juan Ignacio D.N.I. 36.406.136 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.382 REISENAUER, Germán 

Jose 

D.N.I. 36.831.678 Ingeniero Civil 

133.383 BISANTE, Nicolás Rodrigo D.N.I. 35.132.392 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.384 VARISCO, Emanuel Alberto D.N.I. 38.771.477 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.385 VINCE, Francisco Agustin D.N.I. 40.045.590 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.386 DOMÉ, José Adán D.N.I. 33.605.839 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

133.387 FIORITO, Martín Alejandro D.N.I. 36.887.164 Ingeniero Industrial 

133.388 HEREDIA, Agostina Mariel D.N.I. 39.420.018 Ingeniera Industrial 

133.389 RENNA, Darío Germán D.N.I. 26.152.765 Ingeniero Industrial 

133.390 SCHELL, Jonatán David D.N.I. 36.006.924 Ingeniero Industrial 

133.391 FORNI, Agustín Santiago D.N.I. 38.896.083 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

133.392 CAULA, Gonzalo Enrique D.N.I. 32.016.593 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

133.393 BAZAN, Ainelén Aixa D.N.I. 38.819.845 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

133.394 BRANDOLÍN, Marilín Ester D.N.I. 37.421.002 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

133.395 DANYLUK, Florencia Malena D.N.I. 40.844.752 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.396 SPESOT, Natalia Soledad D.N.I. 26.983.890 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

133.397 ROMERO LIVA, Aldana D.N.I. 36.018.227 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

133.398 BAEZ, Eliana Lucía D.N.I. 41.342.927 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.399 CALDERAI, Lucas Marcelo D.N.I. 29.351.357 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.400 CAMPILONGO, Carla D.N.I. 37.772.874 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.401 FENOY, Iván Jesús D.N.I. 35.207.202 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.402 GRASSI, Danilo Sebastián D.N.I. 33.152.978 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.403 LUCARELLI, Marina 

Soledad 

D.N.I. 27.865.065 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.404 ZACCARO, Matías D.N.I. 34.557.658 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.405 BELFIORI, Sofía D.N.I. 41.699.043 Técnica Universitaria 

en Química 

133.406 BLANCH, Rafael Ernesto D.N.I. 41.906.541 Técnico Universitario 

en Química 

133.407 CARPINETTI, Camila D.N.I. 41.941.167 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.408 FAJARDO, Natalia Brisa D.N.I. 40.971.045 Técnica Universitaria 

en Química 

133.409 GOROSITO, Agustín Renzo D.N.I. 41.343.107 Técnico Universitario 

en Química 

133.410 JAKIMOWICZ, Fabián 

Leonardo 

D.N.I. 34.178.141 Técnico Universitario 

en Química 

133.411 LABIN, Lucila Jimena D.N.I. 40.668.654 Técnica Universitaria 

en Química 

133.412 MANIN, Milagros Ayelen D.N.I. 42.454.945 Técnica Universitaria 

en Química 

133.413 MODICA, Candela Sabrina D.N.I. 41.109.626 Técnica Universitaria 

en Química 

133.414 PIERUCCI, Araceli Evelín D.N.I. 40.057.799 Técnica Universitaria 

en Química 

133.415 RAVAGNAN, Alberto D.N.I. 39.547.431 Técnico Universitario 

en Química 

133.416 RUSSO, Martín D.N.I. 25.328.992 Técnico Universitario 

en Química 

133.417 SARAVIA, Facundo Julián D.N.I. 42.124.261 Técnico Universitario 

en Química 

133.418 SCARPINO, Matías Ezequiel D.N.I. 37.686.480 Técnico Universitario 

en Química 

133.419 TADDEI, Gimena Ayelén D.N.I. 39.490.324 Técnica Universitaria 

en Química 

133.420 URQUIZA, Berenice Daiana D.N.I. 37.817.358 Técnica Universitaria 

en Química 

133.421 VIVAS, Lautaro Ezequiel D.N.I. 35.461.922 Técnico Universitario 

en Química 

133.422 YACCUZZI, Micaela Belén D.N.I. 38.600.747 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.423 ZACCHINO, Agustina D.N.I. 41.634.634 Técnica Universitaria 

en Química 

133.424 ÑAÑEZ, Fernando Martín D.N.I. 36.762.290 Ingeniero Civil 

133.425 PIÑOL MARTÍNEZ, Manuel D.N.I. 36.659.056 Ingeniero Electricista 

133.426 ARNOLD, Joel D.N.I. 33.720.429 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.427 BALDINI, Joan Agustín D.N.I. 39.285.225 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.428 BONAMIGO, Juan Manuel D.N.I. 36.816.245 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.429 CARESTIA, Patricio 

Alesandro 

D.N.I. 41.733.401 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.430 CORSETTI, Ornela Milagros D.N.I. 40.363.860 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.431 GOMEZ, Nicolás Joaquín D.N.I. 39.119.650 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.432 IGOILLO, Macarena D.N.I. 38.373.113 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.433 PERALTA, Matías Nahuel D.N.I. 40.905.214 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.434 PUCCINI, Lucía D.N.I. 39.285.162 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.435 SANTA MARÍA CECCOLI, 

Jeremías 

D.N.I. 38.849.663 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.436 CHIPANA CERRÓN, 

Mercedes 

D.N.I. 38.405.860 Ingeniera Química 

133.437 FERNANDEZ, Facundo Ariel D.N.I. 37.452.674 Ingeniero Químico 

133.438 MARINELLI, Matías D.N.I. 35.258.682 Ingeniero Químico 

133.439 RUSSO, Martín D.N.I. 25.328.992 Ingeniero Químico 

133.440 SARTORI, María Mercedes D.N.I. 38.851.807 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.441 STÜBER, Yasmin D.N.I. 39.579.513 Ingeniera Química 

133.442 TODESCHINI, Fabricio D.N.I. 32.364.006 Ingeniero Químico 

133.443 VENERANDA, Bianca D.N.I. 38.239.793 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

133.444 BAZÁN, Corina Natalia D.N.I. 36.680.190 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

133.445 MARTÍNEZ, Lucrecia 

Verónica 

D.N.I. 42.048.222 Técnica Universitaria 

en Química 

133.446 OLGUIN CASALIS, 

Florencia Magalí 

D.N.I. 42.860.789 Técnica Universitaria 

en Química 

133.447 CABAL, Joaquín Mariano D.N.I. 38.108.547 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.448 CUGNO, Emiliano Javier D.N.I. 38.159.732 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.449 MOREYRA, Facundo 

Nicolás 

D.N.I. 38.882.738 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.450 SICARDI, Javier Alberto D.N.I. 37.816.705 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.451 AICARDI, Victoria Rosa D.N.I. 40.703.130 Ingeniera Química 

133.452 BASCHINI, Cecilia Alejandra 

Aylén 

D.N.I. 40.574.981 Ingeniera Química 

133.453 TEJERO, Yazmín D.N.I. 40.028.363 Ingeniera Química 

133.454 BAZÁN, Corina Natalia D.N.I. 36.680.190 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

133.455 GUARDIOLA  NORIA, María 

del Rocío 

D.N.I. 36.680.338 Licenciada en Adminis-

tración Rural 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.456 PORCARI, Romina Soledad D.N.I. 29.560.287 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

133.457 ANRRIQUEZ, Emanuel D.N.I. 34.525.774 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

133.458 BARRIO, Martin Alejandro D.N.I. 35.591.249 Ingeniero Civil 

133.459 CASTRO, Martín Guillermo D.N.I. 34.746.916 Ingeniero Civil 

133.460 GIL, Exequiel Ernesto D.N.I. 38.578.189 Ingeniero Civil 

133.461 PÉREZ, Gabriel Hernán D.N.I. 38.208.386 Ingeniero Civil 

133.462 PIASTRELLINI, Angelo D.N.I. 36.788.620 Ingeniero Civil 

133.463 SERRANO, Tobias Martin D.N.I. 35.878.983 Ingeniero Civil 

133.464 FONT, Fernando Emanuel D.N.I. 33.463.451 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.465 MEDRANO, Nicolás Alberto D.N.I. 39.239.432 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.466 MENGARELLI, Danilo 

Fernando 

D.N.I. 39.089.132 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.467 MERCADO, Federico 

Nicolás 

D.N.I. 39.383.436 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.468 ROMÍA, José Nicolás D.N.I. 32.508.570 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.469 VILCHEZ, Lihue Unelen D.N.I. 39.019.641 Ingeniero Electromecá-

nico 

133.470 ACIAR, Andrea Cecilia D.N.I. 36.629.112 Ingeniera Industrial 

133.471 ANDINO, Mariciel D.N.I. 36.218.770 Ingeniera Industrial 

133.472 BERMEJO, Gonzalo Martin D.N.I. 36.629.223 Ingeniero Industrial 

133.473 JEANNOT, Ignacio D.N.I. 39.253.149 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.474 LÓPEZ FUENTELSAZ, 

Andrés 

D.N.I. 35.622.389 Ingeniero Industrial 

133.475 MARFIL, Lucas Vicente D.N.I. 39.241.872 Ingeniero Industrial 

133.476 MARTOS, Antonio Jesús D.N.I. 39.019.085 Ingeniero Industrial 

133.477 RIOS, Juan Pablo D.N.I. 38.909.448 Ingeniero Industrial 

133.478 RUBIO, Jano Eduardo D.N.I. 39.089.279 Ingeniero Industrial 

133.479 SALAS, Daniela Beatriz D.N.I. 40.003.176 Ingeniera Industrial 

133.480 SEGOVIA, Evelyn Antonella D.N.I. 37.270.605 Ingeniera Industrial 

133.481 VARGAS, Cintia Carina D.N.I. 36.964.327 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

133.482 CARVALLO ALARCON, 

Filliph Alejandro 

D.N.I. 18.882.999 Ingeniero Industrial 

133.483 GONZALEZ RUIZ, Romina 

Gabriela 

D.N.I. 39.884.119 Ingeniera Industrial 

133.484 MEZA, Sandra Noemi D.N.I. 23.428.755 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

133.485 ASSENZA, Tomás D.N.I. 42.870.604 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.486 SÁNCHEZ SCHENONE, 

Diego Martín 

D.N.I. 25.519.130 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.487 CANAL, Marcos Raúl D.N.I. 40.450.297 Ingeniero Civil 

133.488 CIAN, Pedro Andrés D.N.I. 40.121.790 Ingeniero Civil 

133.489 DALLA FONTANA, Franco D.N.I. 39.689.000 Ingeniero Civil 

133.490 DECOUD, Federico Marcos D.N.I. 40.552.006 Ingeniero Civil 

133.491 PALACHI, Noelia Alejandra D.N.I. 33.568.195 Ingeniera Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.492 PARAVANO 

MARCOGIUSEPPE, 

Alejandra Nerea 

D.N.I. 37.702.757 Ingeniera Civil 

133.493 SEGOVIA, Maximiliano 

Nicolás 

D.N.I. 39.503.306 Ingeniero Civil 

133.494 TALLARICO, Luciano 

Andrés 

D.N.I. 37.331.717 Ingeniero Civil 

133.495 COLOMBERO KLOS, 

Nicolás Samuel 

D.N.I. 37.773.532 Ingeniero Electricista 

133.496 GIORGETTI, Hernán D.N.I. 33.496.351 Ingeniero Electricista 

133.497 HURT, Rodrigo Joaquín D.N.I. 36.013.390 Ingeniero Electricista 

133.498 ACOSTA, Jaquelina 

Gabriela 

D.N.I. 37.791.767 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.499 CAPASSO, Elias Nicolas D.N.I. 38.442.199 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.500 GERARDUZZI, Juan Ignacio D.N.I. 39.858.525 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.501 PERUSSINI, Martín Esteban D.N.I. 40.118.627 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.502 REYES, Leandro Nicolás D.N.I. 39.838.905 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.503 VALENTINIS, Tomás Alfredo D.N.I. 39.631.750 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.504 BENVENUTO, Cristian D.N.I. 38.896.562 Ingeniero Industrial 

133.505 CLAUSEN, Virginia D.N.I. 40.780.631 Ingeniera Industrial 

133.506 D´ANGELO, María Lucía D.N.I. 41.633.732 Ingeniera Industrial 

133.507 DARRAS, Gonzalo León D.N.I. 39.365.716 Ingeniero Industrial 

133.508 DEPETRIS FELPERIN, 

Marco Daniel 

D.N.I. 39.118.973 Ingeniero Industrial 

133.509 FONTANELLAZ, Marcos D.N.I. 37.282.871 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.510 GALOPPO, Gerónimo D.N.I. 40.450.008 Ingeniero Industrial 

133.511 GIOVANINI, Esteban Luis D.N.I. 40.702.859 Ingeniero Industrial 

133.512 GRIMALDI, María Florencia D.N.I. 41.256.403 Ingeniera Industrial 

133.513 HERRERA, José Manuel D.N.I. 37.032.214 Ingeniero Industrial 

133.514 LEGUIZAMÓN, Martín 

Daniel 

D.N.I. 40.646.767 Ingeniero Industrial 

133.515 MOURGLIA, Alexandro 

David 

D.N.I. 38.978.207 Ingeniero Industrial 

133.516 SAVINI ROLDAN, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 39.265.530 Ingeniero Industrial 

133.517 SCHNEEBERGER, Rodrigo 

Sebastian 

D.N.I. 36.196.964 Ingeniero Industrial 

133.518 TIBALDO, Martín Elías D.N.I. 37.868.673 Ingeniero Industrial 

133.519 VENANZI, Luciana D.N.I. 36.001.873 Ingeniera Industrial 

133.520 ANGIULLA, Santiago Hector D.N.I. 35.524.217 Ingeniero Mecánico 

133.521 ARMANDO, Diego Roberto D.N.I. 32.582.079 Ingeniero Mecánico 

133.522 BOUNOUS, Leandro D.N.I. 37.446.613 Ingeniero Mecánico 

133.523 BREDICE, Mariela D.N.I. 24.995.818 Ingeniera Mecánica 

133.524 EBERHARDT, Gerónimo 

Nicolás 

D.N.I. 37.210.245 Ingeniero Mecánico 

133.525 FALCO, Nicolás Francisco D.N.I. 35.651.594 Ingeniero Mecánico 

133.526 KALBERMATTER, Eduardo D.N.I. 31.906.103 Ingeniero Mecánico 

133.527 MORELLO, Juan Pablo D.N.I. 34.274.154 Ingeniero Mecánico 

133.528 TREISE, José Ignacio D.N.I. 36.485.819 Ingeniero Mecánico 

133.529 ZURBRIGGEN, Federico D.N.I. 36.265.888 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

133.530 BENITEZ, Carlos Alberto D.N.I. 30.619.863 Técnico Universitario 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.531 BORDON ANDOLE, Ramiro 

Exequiel 

D.N.I. 34.067.621 Ingeniero Industrial 

133.532 CELLAMARE, Nicolás D.N.I. 38.786.701 Ingeniero Industrial 

133.533 CRUZ, Maria Victoria D.N.I. 37.836.293 Ingeniera Industrial 

133.534 TERCERO ROJAS, Ana 

Pilar 

D.N.I. 37.304.714 Ingeniera Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

133.535 GAUNA, Ángel Guillermo D.N.I. 33.436.691 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.536 DÍAZ, Diego Daniel D.N.I. 30.068.720 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.537 DONADÍO, Miguel Adolfo D.N.I. 31.770.296 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.538 REINOSO, Andrea Cecilia D.N.I. 34.603.848 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

133.539 BERTA, Juan Sebastián D.N.I. 31.426.478 Ingeniero Electrónico 

133.540 VALLEJO, Cristian Eduardo D.N.I. 34.160.070 Ingeniero Electrónico 

133.541 CALDERA, María Julieta D.N.I. 33.541.573 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.542 RASGIDO, Elsa Soledad D.N.I. 32.725.939 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

133.543 DIYORIO, Jeremías D.N.I. 41.695.358 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.544 FRUS, Hector Manuel D.N.I. 38.278.520 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.545 NOVARA, Daniel D.N.I. 38.883.124 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.546 BASUALDO, Agustin José D.N.I. 42.441.148 Técnico Universitario 

en Química 

133.547 CARABAJAL, Simon D.N.I. 40.979.349 Técnico Universitario 

en Química 

133.548 CENTOMO, Gianfranco D.N.I. 42.184.774 Técnico Universitario 

en Química 

133.549 DAVICINO, Marco D.N.I. 43.367.089 Técnico Universitario 

en Química 

133.550 MUSSA, Iara Nahir D.N.I. 42.787.687 Técnica Universitaria 

en Química 

133.551 SERENELLI, Ezequiel David D.N.I. 42.785.832 Técnico Universitario 

en Química 

133.552 TOSSOLINI, Candela D.N.I. 41.484.174 Técnica Universitaria 

en Química 

133.553 TOSSOLINI, Marina Elena D.N.I. 40.922.383 Técnica Universitaria 

en Química 

133.554 URETA, Lucía D.N.I. 42.859.723 Técnica Universitaria 

en Química 

133.555 VENTURA, María Ignacia D.N.I. 40.030.320 Técnica Universitaria 

en Química 

133.556 VILLAR, Melisa Belén D.N.I. 42.386.486 Técnica Universitaria 

en Química 

133.557 GUERINI, Gonzalo Iván D.N.I. 39.473.287 Ingeniero Electrónico 

133.558 BORELLO, Cecilia Belen D.N.I. 41.411.155 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.559 PAGURA, Agustin D.N.I. 41.878.962 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.560 PASCHETTO, Hector 

Federico 

D.N.I. 41.993.571 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.561 PRÁMPARO MEDINA, 

Damián 

D.N.I. 40.682.001 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.562 VENTURA, Tomas Agustín D.N.I. 41.595.563 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.563 BIANCIOTTO, Bruno Mario D.N.I. 39.821.846 Ingeniero Mecánico 

133.564 DOGLIO, Nicolás Andrés D.N.I. 37.522.170 Ingeniero Mecánico 

133.565 GRASSO, Exequiel D.N.I. 34.992.658 Ingeniero Mecánico 

133.566 SIMONI, Duilio D.N.I. 39.544.767 Ingeniero Mecánico 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 320/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-03-07T09:03:56-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-03-07T09:38:06-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-03-07T14:37:06-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




